
832  Armes de Poings  Authentiques QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Série 3 Série 4 Score Place

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 85 88 70 80 323 1

3379572 NOWACKI Franck Python Club 73 78 70 70 291 2

3177088 COISSARD Mathieu TCS Laurentin 72 70 90 50 282 3

82764604 BARRERE Alexandre ST Toulon 86 77 60 40 263 4

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 67 68 60 60 255 5

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 56 78 80 40 254 6

3379573 CHARBONNIER David Python Club 81 76 80 0 237 7

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 69 56 70 40 235 8

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 71 64 60 30 225 9

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 46 45 60 30 181 10

830  Pistolet/Révolver QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Série 3 Série 4 Score Place

82434754 DE FILIPPI Laurent TCS Laurentin 82 93 90 90 355 1

82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 81 76 100 90 347 2

3379572 NOWACKI Franck Python Club 85 92 90 80 347 3

82474904 CHARLOIS Vincent Pistolier Le Club 90 83 80 90 343 4

82562024 ABOURRAKHA Rachid TCS Laurentin 86 78 70 80 314 5

82450846 VETTESE Maxime ET Côte d'Azur 81 80 70 80 311 6

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 83 81 80 60 304 7

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 84 80 70 70 304 _

82565407 LE BRIS Léonie ST Toulon 81 70 90 60 301 9

82764604 BARRERE Alexandre ST Toulon 84 83 80 50 297 10

1012460 GAIDE Marcel TC Fréjusien 76 81 80 60 297 _

82523609 DI GIULIOMARIA Richard Pistolier Le Club 78 86 80 50 294 12

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 90 73 60 70 293 13

82603832 JOMARD Stéphane Pistolier Le Club 84 77 70 60 291 14

82558251 GIORDAN Cédric TCS Laurentin 77 90 60 60 287 15

2618408 BUFFA Antoine TC Fréjusien 84 90 70 40 284 16

82539450 ZUKAUSKAS Olivier Gazelec Tir 67 70 60 80 277 17

82828867 PUXEDDU Arnaud Pistolier Le Club 80 84 70 40 274 18

3348160 TRABOUILLET Eric Avenir de Grasse 81 82 90 20 273 19

3379573 CHARBONNIER David Python Club 87 83 60 40 270 20

3352038 BADI Emmanuelle ST Toulon 65 57 70 70 262 21

82464733 BOUE William Avenir de Grasse 85 83 60 30 258 22

82815674 SALA Pierre-Yves TC Fréjusien 75 70 50 60 255 23

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 78 74 70 30 252 24

3459336 COSTA Frédéric CTP Varois 66 64 50 70 250 25

3432872 QUEDNAU Clovis TC Fréjusien 72 74 70 30 246 26

3281982 LE MOING Bernard Python Club 74 58 50 60 242 27

82778499 GUYOT Julien TC Fréjusien 78 81 40 40 239 28

82710680 SCALISI Maxime Pistolier Le Club 56 66 70 40 232 29

1000969 MARCHESI Jeanlin Python Club 62 69 80 20 231 30

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 77 82 40 30 229 31

82775951 ESCAMILLA Michaël TC Fréjusien 77 62 40 50 229 _

2557814 GOBERT Jean-Charles ST Toulon 72 87 40 30 229 _

2734554 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 52 66 70 40 228 34

82705353 BARRUEL Olivier Pistolier Le Club 69 77 50 30 226 35

992741 MARCOTTE Estelle TC Fréjusien 55 80 50 40 225 36

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 68 53 50 50 221 37

2117279 KACHICHIAN Gilbert CTP Varois 67 73 40 40 220 38

82768316 CHAMBON Patrick TC Fréjusien 62 76 70 10 218 39

82532888 CLERC David TC Fréjusien 46 41 80 50 217 40
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82512874 GUILLAUME Hadrien Pistolier Le Club 79 77 20 40 216 41

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 67 58 60 30 215 42

304744 VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 59 65 40 50 214 43

2376524 MARCOTTE Hervé TC Fréjusien 81 82 20 20 203 44

82843601 PETITJEAN Marie-Christine Python Club 63 69 50 20 202 45

82822461 BOUCHARD Remi Pistolier Le Club 87 84 30 0 201 46

3254526 RAYNAUD Henry CTP Varois 40 31 80 50 201 _

3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 58 72 40 30 200 48

82698958 FERRAND Yanis ET Côte d'Azur 80 79 40 0 199 49

82564613 PERRIER-TINARD William ET Côte d'Azur 50 68 30 50 198 50

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 54 72 20 50 196 51

82496512 PIAZZA François STS Maures 77 67 0 50 194 52

82609263 PEGARD Gaston TC Fréjusien 54 69 30 40 193 53

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 75 57 20 40 192 54

949032 CASTELA Roland AS St Pauloise 44 43 80 20 187 55

82760972 BRANTUS Thibault Pistolier Le Club 72 71 30 10 183 56

3352068 DAVRIL Christoph TC Presqu'ile 57 51 30 40 178 57

82495288 MION Sylvain Python Club 61 66 40 10 177 58

3206804 URBIN Tristan TC Fréjusien 56 76 30 10 172 59

82477051 BERNIER Jean-Christophe TC Fréjusien 51 38 30 50 169 60

2100577 BOECHIE Yanick Pistolier Le Club 44 45 50 20 159 61

2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 62 34 30 30 156 62

82808995 PIAZZA Karine STS Maures 74 67 0 10 151 63

82843600 PETITJEAN Didier Python Club 52 74 20 0 146 64

82820915 MENORET-ADRIEN François Pistolier Le Club 37 68 10 0 115 65

82746129 KOUACHE Slim TC Fréjusien 5 9 60 40 114 66

82810442 RAIMBAULT Camille TC Fréjusien 0 dns

82706286 SANNA Salvatore TC Fréjusien 0 dsq

831  Vitesse Règlementaire QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

82710680 SCALISI Maxime Pistolier Le Club 92 95 187 1

82434754 DE FILIPPI Laurent TCS Laurentin 94 92 186 2

82450846 VETTESE Maxime ET Côte d'Azur 90 91 181 3

82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 89 89 178 4

2117279 KACHICHIAN Gilbert CTP Varois 83 94 177 5

82539450 ZUKAUSKAS Olivier Gazelec Tir 95 82 177 6

82603832 JOMARD Stéphane Pistolier Le Club 91 85 176 7

3379572 NOWACKI Franck Python Club 91 85 176 _

2618408 BUFFA Antoine TC Fréjusien 86 89 175 9

82828867 PUXEDDU Arnaud Pistolier Le Club 90 85 175 _

82474904 CHARLOIS Vincent Pistolier Le Club 88 84 172 11

2734554 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 87 84 171 12

82768316 CHAMBON Patrick TC Fréjusien 84 87 171 _

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 79 92 171 _

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 86 85 171 _

82778499 GUYOT Julien TC Fréjusien 91 78 169 16

82746129 KOUACHE Slim TC Fréjusien 89 80 169 _

3281982 LE MOING Bernard Python Club 89 80 169 _

82565407 LE BRIS Léonie ST Toulon 90 76 166 19

82760972 BRANTUS Thibault Pistolier Le Club 80 85 165 20

82562024 ABOURRAKHA Rachid TCS Laurentin 91 73 164 21

82532888 CLERC David TC Fréjusien 80 84 164 _

1012460 GAIDE Marcel TC Fréjusien 91 73 164 _

82558251 GIORDAN Cédric TCS Laurentin 78 86 164 _

3352038 BADI Emmanuelle ST Toulon 79 84 163 25

82764604 BARRERE Alexandre ST Toulon 90 73 163 _

82477051 BERNIER Jean-Christophe TC Fréjusien 85 78 163 _

3254526 RAYNAUD Henry CTP Varois 77 85 162 28

3379573 CHARBONNIER David Python Club 81 80 161 29

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 88 73 161 _

1000969 MARCHESI Jeanlin Python Club 80 80 160 31

3459336 COSTA Frédéric CTP Varois 84 71 155 32

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 76 79 155 _

http://www.cdtam.fr 2/6
palmIDTAR

2022/2023



3306797 MORELLI Robert TCS Laurentin 82 71 153 34

949032 CASTELA Roland AS St Pauloise 80 72 152 35

3432872 QUEDNAU Clovis TC Fréjusien 88 64 152 _

82822461 BOUCHARD Remi Pistolier Le Club 73 76 149 37

82464733 BOUE William Avenir de Grasse 82 67 149 _

82495288 MION Sylvain Python Club 61 86 147 39

82609263 PEGARD Gaston TC Fréjusien 73 74 147 _

82843601 PETITJEAN Marie-Christine Python Club 80 65 145 41

82512874 GUILLAUME Hadrien Pistolier Le Club 81 63 144 42

82698958 FERRAND Yanis ET Côte d'Azur 78 64 142 43

82564613 PERRIER-TINARD William ET Côte d'Azur 79 63 142 _

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 77 64 141 45

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 63 78 141 _

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 59 80 139 47

82705353 BARRUEL Olivier Pistolier Le Club 86 52 138 48

2100577 BOECHIE Yanick Pistolier Le Club 72 65 137 49

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 79 57 136 50

3348160 TRABOUILLET Eric Avenir de Grasse 71 65 136 _

82843600 PETITJEAN Didier Python Club 69 61 130 52

82775951 ESCAMILLA Michaël TC Fréjusien 65 62 127 53

2557814 GOBERT Jean-Charles ST Toulon 81 46 127 _

2552246 VINCENT Jean-Pierre TCS Laurentin 72 54 126 55

3352068 DAVRIL Christoph TC Presqu'ile 63 62 125 56

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 59 63 122 57

992741 MARCOTTE Estelle TC Fréjusien 82 33 115 58

82820915 MENORET-ADRIEN François Pistolier Le Club 78 37 115 _

82523609 DI GIULIOMARIA Richard Pistolier Le Club 63 49 112 60

82815674 SALA Pierre-Yves TC Fréjusien 58 44 102 61

82496512 PIAZZA François STS Maures 52 44 96 62

2376524 MARCOTTE Hervé TC Fréjusien 53 40 93 63

82808995 PIAZZA Karine STS Maures 66 19 85 64

304744 VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 46 19 65 65

82706286 SANNA Salvatore TC Fréjusien 26 11 37 66

82810442 RAIMBAULT Camille TC Fréjusien 0 dns

820  Carabine Militaire Initiation 22LR QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

82640937 BONO Christian TC Fréjusien 98 93 191 1

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 99 90 189 2

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 97 89 186 3

3414291 BUZIEU Sébastien TC Fréjusien 95 89 184 4

82536466 SUQUET Eric TCS Laurentin 96 88 184 5

3238532 GRENET Serge TC Fréjusien 97 87 184 6

3281982 LE MOING Bernard Python Club 98 83 181 7

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 89 91 180 8

82764604 BARRERE Alexandre ST Toulon 93 86 179 9

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 94 85 179 _

82604444 SIMONET Jérôme AS Mazaugues 92 86 178 11

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 97 80 177 12

2376524 MARCOTTE Hervé TC Fréjusien 93 79 172 13

2559042 MILLOT Gérald TC Fréjusien 96 76 172 _

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 90 81 171 15

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 87 83 170 16

1012460 GAIDE Marcel TC Fréjusien 93 75 168 17

2557814 GOBERT Jean-Charles ST Toulon 92 76 168 _

2722004 REYNAUD Patrice ST Draguignan 89 76 165 19

304744 VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 87 78 165 _

2734554 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 81 82 163 21

82706578 ROUBAUD Magali TCS Laurentin 86 76 162 22

992741 MARCOTTE Estelle TC Fréjusien 90 67 157 23

82768316 CHAMBON Patrick TC Fréjusien 77 74 151 24

82871797 BESSON Richard TCS Laurentin 80 70 150 25

2958234 DE HAECK Hugues STS Maures 76 69 145 26

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 81 61 142 27

3120080 BESCONT Didier CS Canjuers 0 dns

82558133 JOVER Pascale TC Fréjusien 0 dns
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822  Carabine Militaire Initiation 22LR Assis QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 98 82 180 1

823  Carabine Militaire Match 22LR QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

3379572 NOWACKI Franck Python Club 98 93 191 1

630331 VERANY André TCS Laurentin 97 91 188 2

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 95 89 184 3

82802535 MARTIANO Véronique TCS Laurentin 96 85 181 4

3398278 QUIE Baptiste TCS Laurentin 96 83 179 5

3352038 BADI Emmanuelle ST Toulon 93 79 172 6

2903992 QUEROLI Larry AS Mazaugues 89 77 166 7

82802543 MONTI François TCS Laurentin 92 73 165 8

3379573 CHARBONNIER David Python Club 94 66 160 9

82871798 GARCIA BIZOT Virginie TCS Laurentin 94 61 155 10

821  Carabine Semi-Automatique QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Série3 Série4 Score Place

82502690 ORTIGUE Bastien ST Toulon 60 80 70 70 280 1

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 50 90 70 60 270 2

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 60 80 70 60 270 3

3238532 GRENET Serge TC Fréjusien 70 80 70 50 270 4

3379573 CHARBONNIER David Python Club 50 60 60 90 260 5

82564613 PERRIER-TINARD William ET Côte d'Azur 70 50 70 70 260 6

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 50 70 80 60 260 7

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 70 70 50 60 250 8

2559042 MILLOT Gérald TC Fréjusien 60 70 70 50 250 _

3177514 SERGENT Guillaume TCS Laurentin 60 80 50 60 250 _

82536466 SUQUET Eric TCS Laurentin 80 70 50 50 250 _

82450846 VETTESE Maxime ET Côte d'Azur 60 70 60 60 250 _

2734554 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 50 80 50 60 240 13

82565407 LE BRIS Léonie ST Toulon 60 70 50 60 240 _

3379572 NOWACKI Franck Python Club 60 50 60 70 240 _

82706578 ROUBAUD Magali TCS Laurentin 60 70 40 70 240 _

3352068 DAVRIL Christoph TC Presqu'ile 60 60 50 60 230 17

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 50 70 50 60 230 _

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 50 50 60 60 220 19

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 50 50 50 50 200 20

82636962 LANTERI Mattéo Avenir de Grasse 70 40 40 40 190 21

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 50 50 60 10 170 22

304744 VENTURELLI Jean-Robert ST Toulon 30 40 50 50 170 _

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 10 50 60 20 140 24

82802535 MARTIANO Véronique TCS Laurentin 80 40 0 0 120 25

82604444 SIMONET Jérôme AS Mazaugues 0 dns

810 Fusil Répétition Manuelle QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 90 84 174 1

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 80 88 168 2

3379572 NOWACKI Franck Python Club 78 84 162 3

2722004 REYNAUD Patrice ST Draguignan 80 78 158 4

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 77 77 154 5

3414291 BUZIEU Sébastien TC Fréjusien 81 69 150 6

82443387 CAUMEL Christophe TCS Laurentin 82 67 149 7

82509253 GUILI Olga AS Mazaugues 73 74 147 8

3348160 TRABOUILLET Eric Avenir de Grasse 77 69 146 9

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 69 75 144 10

2734554 BARRIELLE Jean-Pierre ST Toulon 64 73 137 11

82536466 SUQUET Eric TCS Laurentin 76 61 137 _
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3281982 LE MOING Bernard Python Club 65 65 130 13

3279137 NOBLET Nicolas TC Fréjusien 58 62 120 14

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 56 63 119 15

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 60 57 117 16

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 64 51 115 17

82464733 BOUE William Avenir de Grasse 48 63 111 18

2958234 DE HAECK Hugues STS Maures 67 39 106 19

2772404 BAYARD Thierry TCS Laurentin 49 55 104 20

82604444 SIMONET Jérôme AS Mazaugues 44 55 99 21

82541495 MICHELIS Eric Avenir de Grasse 51 39 90 22

82764644 BERGELIN Philippe TC Fréjusien 41 43 84 23

2576069 ETIENNE Francis AS Mazaugues 16 24 40 24

82751693 BOBAN Alain AS Mazaugues 10 10 20 25

3272125 ANCEL Claude AS Mazaugues 6 3 9 26

811 Fusil Modifié GC QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

3414291 BUZIEU Sébastien TC Fréjusien 93 91 184 1

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 95 89 184 2

3379572 NOWACKI Franck Python Club 92 87 179 3

82536466 SUQUET Eric TCS Laurentin 89 85 174 4

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 91 83 174 5

82443387 CAUMEL Christophe TCS Laurentin 82 86 168 6

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 81 81 162 7

82640937 BONO Christian TC Fréjusien 74 85 159 8

630331 VERANY André TCS Laurentin 70 78 148 9

2722004 REYNAUD Patrice ST Draguignan 67 78 145 10

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 67 48 115 11

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 42 62 104 12

2958234 DE HAECK Hugues STS Maures 50 43 93 13

812 Fusil Modifié PC QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

3379573 CHARBONNIER David Python Club 85 81 166 1

3279137 NOBLET Nicolas TC Fréjusien 90 75 165 2

3177514 SERGENT Guillaume TCS Laurentin 76 82 158 3

3281982 LE MOING Bernard Python Club 74 82 156 4

82473215 MARC Jean-Pascal TCS Laurentin 81 71 152 5

3352038 BADI Emmanuelle ST Toulon 78 66 144 6

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 71 69 140 7

82464518 DUQUENNOIS Jean-François TCS Laurentin 71 67 138 8

82475375 PLANTIN-BONAVITA Sylvie TCS Laurentin 70 67 137 9

82463742 PERTUISET Jérôme TC Fréjusien 51 55 106 10

82802535 MARTIANO Véronique TCS Laurentin 61 25 86 11

3272604 BENDAYAN Elias TC Fréjusien 0 dns

815 Fusil Semi Auto G.C. QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

2722004 REYNAUD Patrice ST Draguignan 86 78 164 1

3379572 NOWACKI Franck Python Club 82 80 162 2

3238532 GRENET Serge TC Fréjusien 71 80 151 3

3281982 LE MOING Bernard Python Club 83 57 140 4

82747459 CHIANESE Tonny Python Club 62 76 138 5

2376857 TISSIER Stéphane TCS Laurentin 73 64 137 6

2513837 GASCHET Jérôme TCS Laurentin 59 61 120 7

82621470 ROUSSEL Pascal Python Club 81 32 113 8
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816 Fusil Semi Auto P.C. QR = Open

N°Licence Nom Prénom Club Série1 Série2 Score Place

3414291 BUZIEU Sébastien TC Fréjusien 80 92 172 1

82443387 CAUMEL Christophe TCS Laurentin 88 72 160 2

3279137 NOBLET Nicolas TC Fréjusien 84 73 157 3

3269360 COUFOULIN Eric TCS Laurentin 91 62 153 4

3379573 CHARBONNIER David Python Club 48 77 125 5

82624329 DEFAUX Stéphane TCS Laurentin 61 64 125 6

361341 MARNAT Alain TCS Laurentin 69 52 121 7

1012460 GAIDE Marcel TC Fréjusien 75 39 114 8

82463742 PERTUISET Jérôme TC Fréjusien 56 58 114 9

2975168 LADROSSE Hervé TC Fréjusien 61 47 108 10  

82549192 LANTERI Christophe Avenir de Grasse 59 43 102 HM

2772404 BAYARD Thierry TCS Laurentin 44 48 92 11

404127 BARALE Alain TC Fréjusien 30 19 49 12

82590882 LADROSSE Baptiste TC Fréjusien 8 2 10 13

82698958 FERRAND Yanis ET Côte d'Azur 0 dns

82558133 JOVER Pascale TC Fréjusien 0 dns

Merci aux bénévoles et au président du Tir Club Fréjusien

Merci aux arbitres : Ballestri Raphaël - Bellenoue Brigitte - Bellenoue Christian - Condemine Thierry -                                                                      

Davril Christoph - Grenet Serge - Grünbaum Serge - Hiver Gilles - Langlois Jérôme -                                                                                        

Magiorani Alain - Rieul Annie - Ruiz José - Thibbaut Fabrice

Merci aux Athlètes pour leur participation et leur sportivité
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